Anexo 2

Classificacdo

1.0.0.0.00.0.0.000

1.3.0.0.00.0.0.000
1.3.1.0.00.0.0.000
1.3.1.0.01.1.0.000
1.3.1.0.01.1.1.000
1.3.1.0.01.1.1.001
1.3.2.0.00.0.0.000
1.3.2.1.00.1.0.000
1.3.2.1.00.1.1.000
1.3.2.1.00.1.1.001
1.6.0.0.00.0.0.000
1.6.9.0.00.0.0.000
1.6.9.0.99.1.1.000
1.6.9.0.99.1.1.001
1.7.0.0.00.0.0.000
1.7.4.0.00.0.0.000
1.7.4.0.00.1.1.001

FUNDACAO CULTURAL CASSIANO RICARDO

Orcamento da Receita
Exercicio de 2021

Fonte Rubr Especificacéo

Receitas Correntes

Receita Patrimonial
Exploracéo do Patrimonio Imobiliario do Estado
Aluguéis e Arrendamentos
Aluguéis e Arrendamentos - Principal
04 1 Aluguéis
Valores Mobiliarios
Remuneragéao de Depositos Bancarios
Remuneracéo de Dep6sitos Bancarios - Principal
04 3 Remuneracgédo de Dep6sitos Bancarios
Receita de Servicos
Outros Servigos
Outros Servigos - Principal
04 5 Receita de Servigos
Transferéncias Correntes
Transferéncias de Institui¢bes Privadas

04 4 Transferéncias de Instituigdes Privadas - LIF

Iltem Desdobram. Fontes Categ. Econ.
2.871.000,00
250.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
2.620.000,00
2.620.000,00
2.620.000,00

OFR00045

18/09/2020 16.57.30

Versao 18/01/2019 - 17:02 1/2



FUNDACAO CULTURAL CASSIANO RICARDO

Anexo 2 Orcamento da Receita
Exercicio de 2021

Classificacdo Fonte Rubr Especificacdo Item Desdobram. Fontes Categ. Econ.
TOTAL DAS RECEITAS ORGCADAS : 2.871.000,00
TOTAL DAS CONTAS RETIFICADORAS : 0,00
TOTAL GERAL ORCADO : 2.871.000,00
RESUMO

TOTAL DAS RECEITAS ORC;AMENTARIAS : 2.871.000,00

TOTAL DOS REPASSES RECEBIDOS : 26.051.000,00

TOTAL GERAL : 28.922.000,00

OFR00045 18/09/2020 16.57.30 Versao 10/10/2018 - 15:15 212



