

FUNDAÇÃO CULTURAL CASSIANO RICARDO

Anexo 2 Orçamento da Receita

Exercício de 2021

<u>Classificação</u>	Fonte Ru	ubr Especificação	<u>ltem</u>	Desdobram.	<u>Fontes</u>	Categ. Econ.
1.0.0.0.00.0.000		Receitas Correntes				2.871.000,00
1.3.0.0.00.0.000		Receita Patrimonial			250.000,00	
1.3.1.0.00.0.0.000		Exploração do Patrimônio Imobiliário do Estado		50.000,00		
1.3.1.0.01.1.0.000		Aluguéis e Arrendamentos	50.000,00			
1.3.1.0.01.1.1.000		Aluguéis e Arrendamentos - Principal	50.000,00			
1.3.1.0.01.1.1.001	04	1 Aluguéis	50.000,00			
1.3.2.0.00.0.0.000		Valores Mobiliários		200.000,00		
1.3.2.1.00.1.0.000		Remuneração de Depósitos Bancários	200.000,00			
1.3.2.1.00.1.1.000		Remuneração de Depósitos Bancários - Principal	200.000,00			
1.3.2.1.00.1.1.001	04	3 Remuneração de Depósitos Bancários	200.000,00			
1.6.0.0.00.0.0.000		Receita de Serviços			1.000,00	
1.6.9.0.00.0.0.000		Outros Serviços		1.000,00		
1.6.9.0.99.1.1.000		Outros Serviços - Principal	1.000,00			
1.6.9.0.99.1.1.001	04	5 Receita de Serviços	1.000,00			
1.7.0.0.00.0.0.000		Transferências Correntes			2.620.000,00	
1.7.4.0.00.0.0.000		Transferências de Instituições Privadas		2.620.000,00		
1.7.4.0.00.1.1.001	04	4 Transferências de Instituições Privadas - LIF	2.620.000,00			

OFR00045 18/09/2020 16.57.30 Versão 18/01/2019 - 17:02 1/2



FUNDAÇÃO CULTURAL CASSIANO RICARDO

Anexo 2 Orçamento da Receita

Exercício de 2021

<u>Classificação</u> <u>Fonte Rubr Especificação</u> <u>Item Desdobram.</u> <u>Fontes Categ. Econ.</u>

TOTAL DAS RECEITAS ORÇADAS :
TOTAL DAS CONTAS RETIFICADORAS :

TOTAL GERAL ORÇADO:

0,00

2.871.000,00

2.871.000,00

RESUMO

TOTAL DOS RECEITAS ORÇAMENTÁRIAS :

2.871.000,00

TOTAL DOS REPASSES RECEBIDOS :

26.051.000,00

TOTAL GERAL:

28.922.000,00

OFR00045 18/09/2020 16.57.30 Versão 10/10/2018 - 15:15 2/2